
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2015

-91,126,530.89RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 8,023,569,116.05

 8,114,695,646.94

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 547,565,931.82

 7,476,003,184.23

 8,114,695,646.94

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 443,042,666.72

 24,637,275.24

 2,649,587.65

 77,236,402.21

 4,967,499,137.03

 829,942,978.74

 1,678,561,068.46

 657,986,125.75

 83,880,009.02

 169,151,560.33

 1,337,675,892.41

 13,492,093.15

 701,868,173.46

 106,858,768.64

 3,329,027,176.27

 1,714,755,847.91

INGRESOS

EGRESOS


