

## **SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION**



ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2015

IN	C	R	F.S	SO	2

## **ESTATALES**

Impuestos	443,042,666.72	
Derechos	24,637,275.24	
Productos	2,649,587.65	
Aprovechamientos	77,236,402.21	
		547,565,931.82
FEDERALES		
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES		
Participaciones y Aportaciones	4,967,499,137.03	
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y	829,942,978.74	
Otras Ayudas		
INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS		
FEDERALES		
Otros Ingresos	1,678,561,068.46	
		7,476,003,184.23
TOTAL INGRESOS		8,023,569,116.05

## **EGRESOS**

Servicios Personales	657,986,125.75	
Materiales y Suministros	83,880,009.02	
Servicios Generales	169,151,560.33	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	1,337,675,892.41	
Otras Ayudas		
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	13,492,093.15	
Inversion Pública	701,868,173.46	
Inversiones Financieras y Otras	106,858,768.64	
Provisiones		
Participaciones y Aportaciones	3,329,027,176.27	
Deuda Publica	1,714,755,847.91	
		8,114,695,646.94
TOTAL EGRESOS	8,114,695,646.94	
RESULTADO		-91,126,530.89